“Shërbimi i pastrimit të ambienteve të ALBCONTROL”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): Shërbime pastrimi zyre - 90919200‐4, 

Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi - 90921000‐9. 

Vlera e fondit limit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 79 063 018 (shtatëdhjetë e nëntë milionë e 

gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, ose 800 638 (tetëqind mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e tetë) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 25/04/2025 

është 98.75 Lekë/Euro.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  36 muaj. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika 2/c